
KOSS komunikační sluchátka – Uživatelský manuál 

 

Sluchátka jsou určena pro použití s počítačem jako náhlavní souprava (Headset). Jsou 

řešena jako akusticky otevřený typ s pěnovými náušníky, takže jsou pohodlná i při delším 

používání, nicméně zvukově neizolují od okolí. Pro komunikaci jsou vybavena elektretovým 

mikrofonem. 

Upozornění: 

Mějte prosím na paměti, že dlouhodobý poslech při velké hlasitosti může poškozovat 

sluch. 

 

Zapojení sluchátek: 

Verze s klasickými konektory: 

Sluchátka jsou vybavena dvěma š.5mm konektory typu „Jack“. Černý konektor je pro 

sluchátka, šedivý pro mikrofon. Zapojte tedy tyto konektory do správných zdířek vašeho 

počítače. Ve zdířkách počítače je obvykle instalován spínač, který pozná, že bylo připojeno 

externí zařízení a počítač na něj automaticky přepne svůj audio výstup a vstup. Pokud se tak 

nestane, je třeba headset (externí mikrofon a sluchátka) u počítače nastavit, obvykle ve 

správci zvuku. 

Verze s USB konektorem: 

Sluchátka jsou vybavena konektorem typu USB, který se zapojuje do USB zdířky v počítači. 

Počítač obvykle automaticky pozná, že bylo připojeno externí USB zařízení a automaticky na 

něj přepne svůj audio výstup a vstup. Pokud se tak nestane, je třeba headset (externí 

mikrofon a sluchátka) u počítače nastavit, obvykle ve správci zvuku. 

 

 


